
 133/2024 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.:
IČO: 660 02 222  
 
Číslo objednávky uveďte na dodacím listu a faktuře 
Zaokrouhlujte na celé Kč 
 
Vyřizuje
Telefon

 
Dodavatel:  SMS-služby s.r.o. 
 Národní 973/41 
 110 00 Praha 1–Staré Město 
 IČO: 06784771 
 DIČ: CZ06784771 
 
 
 
 
 
 
Objednáváme u Vás právní služby při zpracování novely zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře 
regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, včetně spolupráce při vypořádávání 
připomínek obdržených v rámci legislativního procesu.  

Předmětem objednávky jsou konzultační a právní služby k návrhu novelizovaného znění výše 
uvedeného zákona věnovaného spolupráci obcí a krajů při předpokládaném výkonu samostatné 
a přenesené působnosti v rámci aglomerací a metropolitních oblastí – návrh právní úpravy tzv. 
metropolitní spolupráce (dále jen „Návrh“). 

Součástí objednávaných právních služeb při zpracování Návrhu jsou tyto body: 

- odborné zhodnocení legislativního návrhu připraveného ze strany MMR,  
- zpracování připomínek k tomuto Návrhu  
- spolupráce na tvorbě paragrafového znění novely zákona o podpoře regionálního 

rozvoje, 
- expertní podpora a konzultace dostupné MMR při přípravě Návrhu před zahájením 

mezirezortního připomínkového řízení a v rámci jeho průběhu. 

Návrh paragrafového znění, které bude předmětem připomínkování, a další dokumenty potřebné 
pro vyhotovení připomínek či dílčích stanovisek budou dodavateli předány neprodleně 
po akceptaci objednávky ze strany dodavatele, a to prostřednictvím e-mailu. Vypracované 
připomínky či stanoviska dodavatel dodá objednavateli ve stanovených lhůtách určených 
objednatelem. 
 
Při poskytování právních služeb je dodavatel povinen řídit se konkrétními pokyny objednatele 
a postupovat s odbornou péčí. 
 
Objednatel obdrží připomínky k návrhu paragrafového znění do 31. 3. 2024. Konzultační služby 
mohou být poskytovány do okamžiku závěrečného vypořádání meziresortního připomínkového 
řízení, nejpozději do 30. 11. 2024, nebo do vyčerpání stanoveného finančního objemu 
objednávky. 
 



 133/2024 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

 
Termín dodání připomínek k návrhu paragrafového znění: do 31. 3. 2024 
 
Maximální hodinová sazba za poskytnuté konzultační služby 790 Kč bez DPH  
Maximální cena zakázky bez DPH: 200 000 Kč (tj. 242 000 Kč s DPH) 
 
Číslo úkolu: 3661/5166/06/18 
 
Cena za splnění zakázky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem, a to 
bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví faktury. Splatnost faktury je 30 dnů 
od jejího doručení objednateli. 
 
Faktura musí obsahovat číslo této objednávky (objednacího listu) a rovněž i uvedení 
předmětu plnění. 
 
Dále faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura 
nebude takto označena, anebo nebude obsahovat zákonem stanovené náležitosti, bude vrácena 
k doplnění. V takovém případě objednatel nebude v prodlení s úhradou faktury. 
 
Faktura bude objednateli zaslána prostřednictvím e-mailu. 
 
S pozdravem  
  
     
          

  ředitel odboru strategií a analýz  
regionální politiky a politiky bydlení 

 
 
 
 
Akceptace dodavatelem: 
Dne: 
 

Digitálně podepsal:
Ing. Jan Schneider
19.02.2024 15:54

Jan 
Bartonička

Digitálně podepsal 
Jan Bartonička 
Datum: 2024.02.27 
09:46:30 +01'00'


